
 

Київська область 

Бориспільський район 

Гірська сільська рада 

ГІРСЬКИЙ  СІЛЬСЬКИЙ  ГОЛОВА 

 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

від 05 грудня 2018 року        № 12 

 

Про виплату коштів щодо заохочень 
 

Розглянувши документи, керуючись п. 20 ст.42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пункту 1 розділу Х Програми соціальної 

підтримки учасників бойових дій громадян, які визнані бійцями добровольцями 

та членів їх сімей затвердженої рішенням сільської ради від 29.10.2018 року № 

1188-63-VІІ, В И Р І Ш И В: 

 
1. Надати премію та кошти на заохочення згідно Програми соціальної 

підтримки учасників бойових дій громадян, які визнані бійцями добровольцями 

та членів їх сімей в розмірі 12422,40 грн. (Дванадцять тисяч чотириста двадцять 

дві  грн. 40 коп.) з урахуванням податків згідно додатку за № 1.  

2. Головному бухгалтеру Гірської сільської ради здійснити виплату 

матеріальної допомоги.  

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                            Р.М.Дмитрів 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                             Додаток № 1 

                                                 до розпорядження голови 

                                                № 12 від 05.12.2018 року 

Список мешканців с. Гора, яким надано матеріальну допомогу 

згідно програми соціальної підтримки учасників бойових дій 

громадян, які визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей.              

       

№ 

п/

п 

ПІБ ІПН 
Нарахова

но 

Утримано 

ПДФО 

Утриман

о в/з 

1,5% 

До 

видачі 

1 Бестюк Андрій Іванович  1242,24 223,60 18,64 1000,00 

2 Гірін Валерій Іванович  1242,24 223,60 18,64 1000,00 

3 Голобородько Сергій Борисович  1242,24 223,60 18,64 1000,00 

4 Жупан Богдан Богданович  1242,24 223,60 18,64 1000,00 

5 Мужик Сергій Сергійови  1242,24 223,60 18,64 1000,00 

6 Омельчук Ольга Іванівна   1242,24 223,60 18,64 1000,00 

7 Петришин Олександр Олександров.  1242,24 223,60 18,64 1000,00 

8 Пузій Андрій Миколайович  1242,24 223,60 18,64 1000,00 

9 Пустовіт Володимир Михайлович  1242,24 223,60 18,64 1000,00 

10 Соколюк Андрій Валентинович  1242,24 223,60 18,64 1000,00 

  Всього  12 422,40 2 236,00 186,40 10000,00 

       

 Сільський голова   Р.М. Дмитрів  

       

 Головний бухгалтер   Л.В. Баркова  

 


